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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa jednorazowego sprzętu do endoskopii  

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu  informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania do SWZ. Poniżej  ich treść (pisownia oryginalna) oraz udzielone odpowiedzi: 

[bookmark: _Hlk149900838]Pytanie 1 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku stwierdzenia w trakcie odbioru wad przedmiotu dostawy, Zamawiający odmówi odbioru z winy Wykonawcy a Wykonawca zobowiązany będzie, po wcześniejszym uznaniu reklamacji wymienić przedmiot dostawy na nowy, wolny od wad.”
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie 2 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wszelkie wady przedmiotu dostawy oraz reklamacje dotyczące niezgodności co do ilości dostarczonego przedmiotu dostawy zgłaszane będą drogą elektroniczną na adres ………. w ciągu 5 dni roboczych od wykrycia wady. Termin rozpatrzenia reklamacji wynosi 2 dni robocze od momentu otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego, natomiast termin na wykonanie obowiązków gwarancyjnych – dostarczenie przedmiotu umowy wolnego od wad i w ilości zgodnie z zamówieniem wynosi ……. dni robocze od momentu uznania reklamacji. Wykonawca będzie realizował obowiązki wynikające z gwarancji na własny koszt i ryzyko.”
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie 3 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku nie zrealizowania przez Wykonawcę dostawy w terminie określonym w § 2 ust. 1 pkt 1,2 lub w przypadku nie dochowania terminu, o którym mowa w § 4 ust. 3 Zamawiający ma prawo nabyć przedmiot dostawy od podmiotu trzeciego, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany będzie do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną obowiązującą u podmiotu trzeciego a ceną wynikającą z Załącznika nr 1 do niniejszej umowy. W takim przypadku za dzień zrealizowania dostawy przyjmuje się dzień jej zrealizowania przez podmiot trzeci. Postanowienia powyższe nie pozbawiają Zamawiającego żadnych innych praw wynikających z umowy lub przepisów prawa.”
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4
Dotyczy warunków umowy § 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy załącznika nr 4 do SWZ – PPU.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów § 4 załącznika nr 4 do SWZ - PPU poprzez dodanie nowego zapisu w pkt 6, który otrzymuje następujące brzmienie:

“6. Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.” 
Pytanie 5 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 a, b, c
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych odpowiednio z 10% na 5%, z 1% na 0,5% oraz z 20% na 10%?




Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy załącznika nr 4 do SWZ – PPU.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów § 6 ust. 1 lit. a), b), c) Projektowanych postanowień umowy, które otrzymują brzmienie:

[bookmark: _Hlk130474434]“a) w przypadku zwłoki w stworzeniu depozytu, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt. 1 
w wysokości 5 % wartości  netto brakującego w depozycie przedmiotu dostawy za każdy dzień zwłoki;
b) w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 2 ust. 1 pkt. 2 - 
w wysokości 0,5% wartości  netto brakujących w depozycie przedmiotów dostawy za każdą godzinę zwłoki;
c) w przypadku rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy 
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% maksymalnego wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy;”

Pytanie 6 
Dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Pakiet - Akcesoria do zabiegów ECPW, poz. 4
Czy Zamawiający oprócz jednorazowych koszy do litotrypsji dopuści również jednorazowe koszyki do ekstrakcji, czterodrutowe, z portem do wstrzykiwania kontrastu, śr. 2,35 mm, dł. 200 cm, rozmiar kosza 20x40 mm i 25x50 mm? Zamawiający zyskałby tym samym możliwość zamawiania szerszego wachlarza asortymentu
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 7 
Dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Pakiet - Akcesoria do zabiegów ECPW, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści nowe, ulepszone protezy samorozprężalne (stenty) do dróg żółciowych o prawie identycznych parametrach tj. również w wersji pokrytej silikonem, z możliwością wielokrotnego chowania do osłonki i wysuwania częściowo rozprężonego stentu, z dobrze widocznymi znacznikami, aplikator o dł. 175 cm i śr. Fr. 9,0, możliwość pracy z prowadnikiem 0,035 cala, średnica stentu po rozprężeniu 10 mm, dł. protezy 60 mm i 80 mm? Dodatkowo stenty charakteryzuje osłonka aplikatora zbrojona wewnętrznie co powoduje, że cewnik jest całkowicie odporny na załamania.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 8 
Dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Pakiet - Akcesoria do zabiegów ECPW
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w zakresie numeracji pozycji pakietu? Pierwszy produkt w tabeli (jednorazowy sfinkterotom) ma przyporządkowaną liczę porządkową „2” (zamiast „1”), następny „3”itd
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe i dokonuje poprawy omyłki pisarskiej w załączniku nr 2 do SWZ – Formularza asortymentowo-cenowego. 











Załączniki: 
- Załącznik nr 4 do SWZ – PPU
- Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





